## PERKUMPULAN LEMBAGA PECINTA PENDIDIKAN KESEHATAN (PLPPK) TERDAFTAR PADA MENKUMHAM RI NO. AHU.80.AH.01.07 TAHUN 2012 POLITEKNIK KESEHATAN SITEBA (POLTEKES SITEBA) TERAKREDITASI Sekretariat : Jl. Jhoni Anwar No. 17 A Padang Telp: (0751) 445880 Fax: (0751) 445881

## SURAT KEPUTUSAN DIREKTUR POLITEKNIK KESEHATAN SITEBA No. 029/Kpts/PS/XI/ 2022

### Tentang

# REVISI SENAT POLITEKNIK KESEHATAN SITEBA PERIODE 2021-2026

### **MENGINGAT**:

- Bahwa untuk memberikan kelancaran dalam penetapan dan pertimbangan pelaksanaan kebijakan di Lingkungan Politeknik Kesehatan Siteba, perlu ditetapkan Senat Politeknik Kesehatan Siteba;
- Bahwa sehubungan dengan adanya pergantian beberapa pejabat struktural di lingkungan Politeknik Kesehatan Siteba;
- Bahwa berdasarkan pertimbangan pada poin 1 dan 2 di atas, maka perlu ditetapkan dengan surat Keputusan Direktur.

## **MENIMBANG**:

- 1. Undang undang Nomor 20 tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional;
- 2. Undang undang Nomor 12 tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
- Peraturan Pemerintah Nomor 4 tahun 2014 tentang Penyelenggaraan dan pengelolaan perguruan tinggi;
- Peraturan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi Nomor 44 Tahun 2015 tentang Sistem Nasional Pendidikan Tinggi;
- Surat Keputusan Direktur Poltekes Siteba No.006/B/III/2019 tentang Penetapan Statuta Poltekes Siteba;
- Surat Keputusan Perkumpulan Lembaga Pecinta Pendidikan Kesehatan (PLPPK) Padang No. 022/SK/PLPPK/X/2021 tentang pengangkatan Direktur Poltekes Siteba, Periode 2021 – 2026;
- Surat Keputusan Direktur Politeknik Kesehatan Siteba No. 035/Kpts/PS/X/2021 tentang restruktur organisasi dan tatakelola Politeknik Kesehatan Siteba;

- Peraturan Direktur Politeknik Kesehatan Siteba No. 1 tahun 2021 tentang Tata Cara Pemilihan Dan Pengangkatan Anggota Senat Politeknik Kesehatan Siteba;
- Surat Keputusan Direktur Nomor 023/Kpts/PS/X/2022 tentang Pengangkatan Ketua Program Studi Teknik Elektromedik di Lingkungan Politeknik Kesehatan Siteba Saudara Dona Juliandri, M.T.

#### MEMUTUSKAN

## MENETAPKAN

- PERTAMA : Menetapkan yang namanya tersebut pada lampiran surat keputusan ini sebagai Anggota Senat Politeknik Kesehatan Siteba Periode 2021-2026.
- KEDUA : Kepada yang bersangkutan diharapkan dapat melaksanakan tugasnya dengan sebaik-baiknya dengan penuh tanggung jawab.
- KETIGA : Biaya yang ditimbulkan akibat keputusan ini dibebankan pada pengeluaran yang relevan.
- KEEMPAT : Dengan ditetapkannya surat keputusan ini, maka keanggotaan senat yang yang ditetapkan melalui SK nomor:043/Kpts/PS/XI/2021 dinyatakan tidak berlaku lagi.
- KELIMA : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam penetapannya, akan ditinjau kembali sebagaimana mestinya.

engetahui, Pimpinan PLPPK Padang Basuki Ario Seno, SKM., M. Kes

PadaTanggal : 28 November 2022 Direktir POLIEKENTEL Dr. Ir. Ija Darmana, M.T., IPM

Ditetapkan di: Padang

#### Tembusan disampaikan kepada Yth :

- 1. Pimpinan PLPPK sebagai Laporan
- 2. Yang bersangkutan
- 3. Arsip

Lampiran SK No.	:	029/Kpts/PS/XI/2022
Tanggal	:	28 November 2022
Tentang	:	Revisi Anggota Senat Politeknik Kesehatan Siteba

No	Jabatan	Nama Pejabat Lama	Nama Pejabat Baru
1	Anggota (ex officio)	Dr. Ir. Ija Darmana, M.T., IPM	Dr. Ir. Ija Darmana, M.T., IPM
2	Anggota (ex officio)	Nurhayati, SST, M.Biomed	Nurhayati, SST, M.Biomed
3	Anggota (ex officio)	Mona Saputri, S.ST, M.Keb	Mona Saputri, S.ST, M.Keb
4	Anggota (ex officio)	Aditya Wardhani, M.T	Dona Juliandri, M.T
5	Anggota (ex officio)	Dio Septiyan Helmi, S.ST.Ft,	Dio Septiyan Helmi, S.ST.Ft,
		M.Fis	M.Fis
6	Ketua/Anggota	Agus Rahmad Timor, M.T	Agus Rahmad Timor, M.T
7	Sekretaris/Anggota	Yofa Sukmawati, S.Tr.Keb.,	Yofa Sukmawati, S.Tr.Keb.,
		M.Biomed	M.Biomed
8	Anggota	Erliwati, M.T	Erliwati, M.T
9 Ang	Anggota	Mauliddya Rahmadina, S.Ft.,	Mauliddya Rahmadina, S.Ft.,
		M.K.M	M.K.M

Ditetapkan di: Padang

PadaTanggal : 28 November 2022 Direktin 100 POLTEKES SI Dr. In. Ija Darmana, M.T., IPM h